
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Marie Knetlová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza vybraného modulu SAP ve zvoleném 

podnikatelském subjektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Veronika Komorousová 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavním cílem bakalářské práce byla analýza vybraného modulu SAP ve zvoleném podnikatelském 

subjektu. V rámci analýzy byl zároveň zhodnocen přechod na novou verzi systému ze SAP ERP 6.0 na 

SAP S/4 HANA. V rámci praktické části se studentka zaměřila na modul SAP PP, který společnost 

využívá pro plánování a zadávání hodin práce jednotlivých zaměstnanců na projektech. Studentka 

velice podrobně analyzovala proces práce s modulem ve staré verzi a následně provedla srovnání 

v souvislosti s přechodem na novou verzi systému. Na základě velmi pečlivého zkoumání a následné 

komunikace se zaměstnanci dokázala odhalit problematická místa implementace a následně zhodnotit. 

Jako velice cenný závěr hodnotím především důležitý poznatek, kdy nová verze systému na jednu 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

stranu přináší podrobnější informace pro řídící články procesu ovšem samotným zaměstnancům zatím 

spíše přináší komplikace, složitější zadávání a následnou kontrolu, která pak může zároveň produkovat 

vyšší chybovost při zadávání údajů do systému.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Zkuste se zamyslet a navrhnout konkrétní optimalizační opatření, případně určité kontrolní 

mechanismy, kterými by bylo možné snížit chybovost při zadávání hodin do nové verze systému a 

zároveň zkrátit čas věnovaný této neproduktivní činnosti.              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 27.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


